



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
Um Novo Tempo. Uma Nova História.**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Pelo presente venho Adjudicar o processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** nº. 2019.03.11.11.RP.ADM, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE PNEUS, BATERIAS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor de ANTONIO DAILSON PINHEIRO - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 07.838.944/0001-81, vencedora em todos os lotes, no valor total de **R\$ 633.876,00 (SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)**, conforme descrição a seguir:

ITEM	PNEUS E CÂMARAS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
<b>1.0</b>	<b>PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES</b>				
1.1	PNEU 175/70 R13	UND	45	192,00	8.640,00
1.2	PNEU 175/70 R14	UND	56	272,00	15.232,00
1.3	PNEU 205/60 R15	UND	38	373,00	14.174,00
1.4	PNEU 195/65 R15	UND	20	364,00	7.280,00
1.5	PNEU 195/70 R15	UND	12	439,00	5.268,00
	<b>TOTAL DO LOTE 01</b>				<b>50.594,00</b>
<b>2.0</b>	<b>PNEUS PARA CAMINHÕES</b>				
2.1	PNEU 1000/20 DIRECIONAL COMUM	UND	70	1.405,00	98.350,00
2.2	PNEU 1000/20 DIRECIONAL RADIAL	UND	40	1.838,00	73.520,00
2.3	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL	UND	22	2.005,00	44.110,00
	<b>TOTAL DO LOTE 02</b>				<b>215.980,00</b>
<b>3.0</b>	<b>PNEUS PARA VEÍCULOS MICRO ÔNIBUS</b>				
3.1	PNEU 205/75R16	UND	12	553,00	6.636,00
3.2	PNEU 215/75 R17.5	UND	20	853,00	17.060,00
3.3	PNEU 750X16	UND	28	654,00	18.312,00
	<b>TOTAL DO LOTE 03</b>				<b>42.008,00</b>
<b>4.0</b>	<b>PNEU PARA VEÍCULO MOTOCICLETA</b>				
4.1	PNEU DT 90/90 R19	UND	4	168,00	672,00
4.2	PNEU TS 110/90 R17	UND	4	188,00	752,00
	<b>TOTAL DO LOTE 04</b>				<b>1.424,00</b>
<b>5.0</b>	<b>PNEU PARA VEÍCULOS PESADOS</b>				
5.1	PNEU 1400/24 GZ	UND	24	3.265,00	78.360,00
5.2	PNEU D-14.9/24R1	UND	12	2.740,00	32.880,00
5.3	PNEU DT 12.5/80-18	UND	6	1.794,00	10.764,00
5.4	PNEU T-23.1/30	UND	12	5.412,00	64.944,00
5.5	PNEU TS 17.5 - 25	UND	16	4.343,00	69.488,00
	<b>TOTAL DO LOTE 05</b>				<b>256.436,00</b>
<b>6.0</b>	<b>CÂMARAS DE AR E PROTETORES</b>				
6.1	CAMARA DE AR 1000X20	UND	60	118,00	7.080,00
6.2	CAMARA DE AR 12.5/80	UND	8	160,00	1.280,00
6.3	CAMARA DE AR 14.00/24	UND	18	300,00	5.400,00
6.4	CAMARA DE AR 14.9/24	UND	12	315,00	3.780,00
6.5	CAMARA DE AR 17.5/25	UND	16	378,00	6.048,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Milhã**  
UM NOVO TEMPO UMA NOVA HISTÓRIA

6.6	CAMARA DE AR 23.1/30	UND	12	765,00	9.180,00
6.7	CAMARA DE AR 750X16	UND	28	68,00	1.904,00
6.8	CAMARA DE AR ARO 13	UND	10	37,00	370,00
6.9	CAMARA DE AR ARO 14	UND	10	39,00	390,00
6.10	CAMARA DE AR ARO 15	UND	10	49,00	490,00
6.11	CAMARA DE AR P/ MOTO ARO DT 19	UND	4	29,00	116,00
6.12	CAMARA DE AR P/ MOTO ARO TS 17	UND	4	29,00	116,00
6.13	PROTETOR 16	UND	20	28,00	560,00
6.14	PROTETOR 20	UND	40	38,00	1.520,00
	<b>TOTAL DO LOTE 06</b>				<b>38.234,00</b>
<b>7.0</b>	<b>BATERIA PARA CARROS LEVES</b>				
7.1	BATERIA 60AH DD	UND	12	290,00	3.480,00
7.2	BATERIA 70AH DD	UND	6	440,00	2.640,00
7.3	BATERIA 45AH DD	UND	2	260,00	520,00
	<b>TOTAL DO LOTE 07</b>				<b>6.640,00</b>
<b>8.0</b>	<b>BATERIA PARA CARROS PESADOS</b>				
8.1	BATERIA 95AH	UND	2	600,00	1.200,00
8.2	BATERIA 100AH	UND	20	600,00	12.000,00
8.3	BATERIA 150AH	UND	12	780,00	9.360,00
	<b>TOTAL DO LOTE 08</b>				<b>22.560,00</b>
	<b>TOTAL GLOBAL</b>				<b>633.876,00</b>

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 17 de abril de 2019.

*Mirma Quezia da Silva*  
MIRMA QUEZIA DA SILVA  
Pregoeira